
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241008/0001-42   - CONTRATO Nº
08.11.2024.01   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  002/2024-PE-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UBAJARA - CONTRATADA(O).....: ANTONIO SERGIO
PAULINO  BARBOSA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  PARA  ELABORAÇÃO  E
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  BIBLIOGRÁFICO  SOBRE  A  "HISTÓRIA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE UBAJARA/CE E "LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO DE UBAJARA/CE  -  VALOR TOTAL:  R$ 279.800,00 (duzentos e
setenta  e  nove  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as  Atividades  do  Legislativo
Municipal, R$ 279.800,00 no elemento de despesa 33903000: Material de
Consumo, Material de Consumo; - VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2024
- DATA DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2024 


